
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 
SAN LAZZARO DI SAVENA  

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 - VIA PAOLO POGGI, 5 - 40068 SAN LAZZARO DI SAVENA (BO) 
E-MAIL: BOIC882007@ISTRUZIONE.IT P.E.C.: BOIC882007@PEC.ISTRUZIONE.IT 
TEL. +39 051.460210 – FAX +39 051.455385 

 

A tutto il personale docente  

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Interne Definitive - Docenti per a.s. 2022/2023. 

 

                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale Docente, Educativo 

e Ata per gli anni scolatici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/2025 sottoscritto in data 27 

gennaio 2022; 

Vista O.M. n. 45 del 25/01/2022 “Mobilità del personale docente, educativo ed Ata per l’anno scolastico 

2022/2023”; 

Visti gli art. 21 e 22 del citato CCNI citato sui criteri di individuazione dei soprannumerari; 

Visto l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso”; 

Visto l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla graduatoria interna 

d’Istituto”; 

Tenuto conto delle schede presentante dai singoli docenti ed effettuati i necessari riscontri con la 

documentazione presente nel fascicolo personale; 

DISPONE 

la pubblicazione sul sito e all’Albo dell’Istituto delle allegate graduatorie interne definitive del personale 

docente, riferite a tutte le classi di concorso presenti nella scuola. 

Le predette graduatorie saranno utilizzate per l’individuazione dei docenti soprannumerari relativamente alle 

classi di concorso per le quali ciò si renderà necessario sulla base della tabella organica per l’a.s. 2022/2023, 

non ancora disponibile. 

Si allegano: 

 Graduatoria definitiva Infanzia Posto Comune (AN) 

 Graduatoria definitiva Infanzia Sostegno (EH) 

 Graduatoria definitiva Primaria Posto Comune (AN) 

 Graduatoria definitiva Primaria Sostegno (EH) 

 Graduatoria definitiva Sec I° grado Posto Comune (AN) 

 Graduatoria provvisoria Sec I° grado Sostegno (EH) 

BOIC882007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002043 - 30/03/2022 - VII.1 - U

Documento informatico firmato digitalmente da SANTUCCI GIUSEPPE ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. e norme collegate

mailto:boic882007@istruzione.it
mailto:boic882007@pec.istruzione.it


 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 
SAN LAZZARO DI SAVENA  

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 - VIA PAOLO POGGI, 5 - 40068 SAN LAZZARO DI SAVENA (BO) 
E-MAIL: BOIC882007@ISTRUZIONE.IT P.E.C.: BOIC882007@PEC.ISTRUZIONE.IT 
TEL. +39 051.460210 – FAX +39 051.455385 

 

 Elenco docenti Infanzia e Primaria esclusi ai sensi dell’art.13 CCNI 2022/2025 

 Elenco docenti Sec. I° grado esclusi ai sensi dell’art.13 CCNI 2022/2025 

 

 
 

Il Dirigente scolastico 

Giuseppe Santucci 

(Documento firmato digitalmente) 

BOIC882007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002043 - 30/03/2022 - VII.1 - U

Documento informatico firmato digitalmente da SANTUCCI GIUSEPPE ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. e norme collegate

mailto:boic882007@istruzione.it
mailto:boic882007@pec.istruzione.it

		2022-03-30T15:25:14+0200
	Santucci Giuseppe




